

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Olinico Gastro Grillbar ApS

Mejlgade 35, 8000 Aarhus

CVR-nr. 33 07 93 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Nicolaj Saabye Agostinetti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olinico Gastro Grillbar ApS Mejlgade 35 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 33 07 93 11
	Stiftet: 19. august 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Saabye Agostinetti, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med fødevarer og restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.518 kr. mod 2.075.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.227 kr. mod 15.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.443.518	2.075.102
2 Personaleomkostninger	-1.670.055	-2.007.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.127	-33.851
Driftsresultat	-255.664	33.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	652
Andre finansielle indtægter	1.367	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.930	-18.513
Resultat før skat	-278.227	15.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-278.227	15.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.968
Disponeret fra overført resultat	-278.227	0
Disponeret i alt	-278.227	15.968

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.127
Materielle anlægsaktiver i alt	0	29.127
Deposita	133.155	133.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.155	133.155
Anlægsaktiver i alt	133.155	162.282
Omsætningsaktiver		
Varer og hjælpematerialer	0	26.991
Varebeholdninger i alt	0	26.991
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter	33.425	33.425
Tilgodehavender i alt	69.425	69.425
Likvide beholdninger	5.745	88.327
Omsætningsaktiver i alt	75.170	184.743
Aktiver i alt	208.325	347.025

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-582.393	-304.166
Egenkapital i alt	-502.393	-224.166
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	47.401
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.401
Gæld til pengeinstitutter	5.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.140	90.118
Anden gæld	423.875	433.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.718	523.790
Gældsforpligtelser i alt	710.718	571.191
Passiver i alt	208.325	347.025

1 **Kapitalberedskab**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-304.166	-224.166
Årets overførte overskud	0	-278.227	-278.227
	80.000	-582.393	-502.393

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.491.159	1.812.262
Pensioner	156.045	163.952
Andre omkostninger til social sikring	19.712	24.952
Personaleomkostninger i øvrigt	3.139	6.256
	1.670.055	2.007.422
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.930	18.513
	23.930	18.513

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 86.165 pr. 31. december 2024.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en opsigelsesperiode på 16 måneder og en forpligtelse på kr. 49.216 pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Saabye Agostinetti

Direktør og dirigent

På vegne af: Nicolaj Saabye Agostinetti

Serienummer: b136913a-f464-4626-babc-7e8f614b763e

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-07-01 06:55:51 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-03 10:58:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.